(C) Capita TruBatus cirea Concordats* inter Leonem X

\

0*
Francifcum I,

Cum in Concilio Lateranenfi tra&etur de abroganda Pragmatica,

multieque rationes crticaciljintæ & juridiex adducantur, proil-

lius abrogatione; Pragmatici vero innitantur ctiam iplî, rario-

ncs perfuafivas allcgarc pro illius fubfificntia; ca propter fan-

cb/îimus Dominus noller Papa & ChrilHaniflimus Rcx per viam concor-
diæ intendunt fuper hoc proccdcre. •

§. 1. Et primo quoad dccretum Fcdefiarum 6c monafteriorum
omnium confiflorialium

;
qubd de cætero Capitula Ecclefïarum & con-

venu» Monafteriorum
,
qui non habent privilegium eligendi à fede A-

poilolica, occurrcntibus vacationibus , ctiam pqr ccflîoncm, Ecclcfia-

rum & Monaftcriorum omnium hujusmodi , ac dignitatum majorum 5c a-

liorum bcncficiorum elcétivorum , non poffhtt digéré , fed Rcx ipfe Fran-

ciæ pro tcmporc cxiilens juxta fex mentes habcat nominare Sancliflîmo

Domino perfonam qualificatam; videlicet : quoad Ecclefias
,
graduâttnn

aut nobium 6c faltcm in vïgcfimo feptimo luæ ætaris anno conJhrurum

& alias idoneum* ad Monafieria, tantum 22. annorunt ; de quibusquali-

tatibus confillorialitër examinari 8c Ecdcfiis 8c Monaftcriis , & de di-

gnitatihus ac aliis bencficüs eleétivis ad nominationem hujusmodi pro-

videri debeat. Et, fi nominatus non fucrit reparus idoneus , Rex ipfe

Chrifiianilïîmus tencatur infra alios très mentes alium idoncum nomi-

nare. Pofiit tamen idem Rcx de fanguine Regis duntaxat non qtiali-

ficatos nominare. Quibus fex mcnlibus ciHuxis
, ac Ecc/e/iis à? Marna-

Jieriis vacantibus in Romana Curia
,

poirit idem Dominus nofter Sandis*

fimus non expedata aiiaua nominatione libéré providere. De infè-

rioribus vero beneficiis collarivis
,

graduatis concedantur très menfes,

in qoorum duobus graduatis fimplidbiis, in rcliquo vero menfium hujus-

modi graduatis nominatis , fâéîis debiris 8c folitis diligentiis 8c infinua-

tionibus , provideatur eis de omnibus beneficiis pro tcmporc vacanti-

bos in diébs quatuor menfibus * Lex tertii bcncficiî quod ipfi graduati

hiabere confuevcnmt, 6c qubd erat fie locus gratificationi data parirate:

exteri vero novem menfes rcmancant ordinariis ; 6c Sandiffimus Do-
minus nollcr poffit concedcrc mandata Apoftolica in forma, per eum

^
concedi folita, ad collationem quoramcimique Collatorum, * ira qubd
profequentts hujusmodi mandata Àpoftolica præferantur tam ordina-

riis quam graduatis in quocumque menfe ; 6c Papa poflfit prævcnire, tam
,

ordinarios quam graduâtes ac hujusmodi mandata Apofiolica profe-